

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TELA PARA PINTURA EM ALGODÃO 30/40cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	20,00	UN	9,40	188,00
	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO nº 000, CABO BORDÔ	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN	5,90	29,50
	SUORTE PARA BALÃO INDIVIDUAL C/10UN	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	30,00	UN	3,20	96,00
	TELA PARA PINTURA EM ALGODÃO 20/30cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	20,00	UN	5,25	105,00
	FOLHA DE PAPEL GOFFRATO 120g/m² A4 210 mm X 297mm C/50 FOLHA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	3,00	UN	13,50	40,50
	FITAS DECORATIVAS DE NATAL 15mm, METALIZADAS E NAS CORES PRA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	9,50	M2	9,50	90,25
	COLA JEANS PARA TECIDO 20g	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN	1,99	19,90
	LÁPIS PRETO HB 2, Nº 2 REDONDO, GRAFITE ULTRA RESISTENTE E M	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	72,00	UN	0,26	18,72
	FITA DE CETIM MIMOSA 10mm NAS CORES ROSA, VERMELHO, DOURADO,	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	3,00	M2	2,50	7,50
	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRANDE GALVANIZADO 23/10 60 fls 0-600	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	13,99	13,99
	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO, NOS TAMANHOS nº 4, nº6, nº8,	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN	1,25	6,25
	PLACA DE ISOPOR 100x50cm COM 0,5cm DE ESPESSURA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN	2,50	12,50
	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO PARA ARTESANATO, DE ALTA Q	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	4,40	88,00
	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	0,85	8,50
	CHINELO COM TIRA LISA PARA BORDAR, EM DIVERSOS PARES DE CORE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	16,70	501,00
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	3,10	15,50
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	4,05	81,00
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	8,20	82,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 2/5

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	1,80	18,00
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	7,00	35,00
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	1,00	20,00
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	1,20	12,00
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	11,75	117,50
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	11,69	116,90
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	1,38	13,80
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN	2,60	156,00
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	3,20	32,00
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	1,78	26,70
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	1,55	31,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	3,65	73,00
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	25,00	Kg	7,30	182,50
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	UN.	1,00	16,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	UN.	1,55	24,80
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	1,78	21,36
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	48,00	UN	2,60	124,80
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UN.	3,10	12,40
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	8,20	65,60
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UN.	7,00	28,00
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	UN.	11,69	93,52
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	UN.	1,38	11,04
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	Kg	7,30	116,80
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	UN.	4,05	64,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	UN.	1,20	9,60
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	UN.	3,20	25,60
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	1,80	14,40
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	UN.	3,65	58,40
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	11,75	94,00
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	21,00	PCT.	1,78	37,38
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	84,00	UN	2,60	218,40
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN.	3,10	21,70
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	8,20	114,80
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	1,80	25,20
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN.	7,00	49,00
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	1,20	16,80
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	1,38	19,32
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	35,00	Kg	7,30	255,50
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	3,20	44,80
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	4,05	113,40
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	11,69	163,66
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	11,75	164,50
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	1,00	28,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	3,65	102,20
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	1,55	43,40
	Caixas de CHOCOLATE - bombom recheado com cobertura de choco	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	102,00	UN.	10,97	1.118,94
	Nécessaire (frásqueira) de plástico cristal transparente, fe	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	102,00	UN	49,40	5.038,80
	TECIDO FELTRO 100% POLIÉSTER 180g/M² LISO NAS CORES PRETO, B	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	21,00	M2	19,50	409,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TECIDO FELTRO 100% POLIÉSTER 180g/M² ESTAMPADOS DIVERSOS DE	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	4,00	M2	29,95	119,80
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,00	24,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,55	37,20
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	18,00	PCT.	1,78	32,04
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	72,00	UN	2,60	187,20
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	3,10	18,60
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	4,05	97,20
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	8,20	98,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	1,80	21,60
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	7,00	42,00
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,20	14,40
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	3,65	87,60
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,38	16,56
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	Kg	7,30	219,00
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	3,20	38,40
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	11,69	140,28
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	11,75	141,00
	Pente para cabelo com dentes finos na cor preta.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	102,00	UN	4,60	469,20
	Fio dental, embalagem com 50m	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	102,00	UN	9,75	994,50
	Creme dental com micropartículas polidoras, proteção anticár	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	102,00	UN	4,25	433,50
	Escova dental com cerdas macias e arredondadas, cabo com apo	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	102,00	UN	4,00	408,00
	Condicionador para cabelo sem sal e com zinco piritiona, com	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	102,00	UN	11,00	1.122,00
	Shampoo para cabelo sem sal e com zinco piritiona, complexo	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	102,00	UN	7,70	785,40
	Antisséptico bucal com flúor, que combate a placa e fortalece	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	102,00	UN	12,34	1.258,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Toalha de rosto com barra lisa para pintar de 9cm, 100% algo	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	102,00	UN	12,30	1.254,60
	Toalha de banho com barra lisa para pintar de 11cm, 100% alg	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	102,00	UN	28,87	2.944,74
						Total Geral ---->	22.010,83